[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
А д м и н и с т р а ц и и  С о б и н с к о г о  р а й о н а

18.05.2017

№ 403
	Об утверждении проекта планировки и проекта межевания  территории

Рассмотрев протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Собинского района, администрация района
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории линейного объекта «Реконструкция осушительной сети (XIII и XIV севообороты) объекта государственного экспертного животноводческого комплекса «Владимирский», Собинский район, Владимирская область», согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономике и развитию инфраструктуры.

3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Доверие» и размещению на официальном сайте администрации Собинского района.

Глава администрации

 А. В. Разов
Согласовано

Зам. главы администрации

по социальным вопросам

Н. В. Борисевич

Готовила

Заведующий отделом архитектуры и

градостроительства

М. С. Сибиченкова

Завизировано

Зам. зав. юридическим отделом

В. В. Миронычева
Файл сдан:

Зам. заведующего отделом

организационно- контрольной

и кадровой работы

Т.В. Степановой

В дело – 2 экз.; архитектура – 3 экз., с/а МО Воршинское-1экз.